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Beslutande 
Ledamöter  
Namn (politisk tillhörighet) Paragrafer 
Magnus Grönberg (S) 
Kenneth Lundström (M)  

Övriga deltagare 
Namn (politisk tillhörighet) Paragrafer Befattning 
Christina Bejerfjord  Utredningssekreterare 
Jessica Lindegren  T.F. förvaltningschef 
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§ 2 Ansökan om akut stöd från Skutskärs IF bandy 
 
Diarienr SBN/2024:52 
 
Beslut 
Samhällsbyggnadsnämndens föreningsutskott beslutar bevilja ett akut stöd på 50 000 kronor 
som regleras mot kommunens faktura.   

Sammanfattning av ärendet 
Skutskärs IF bandy har sedan 2019 erhållit ett årligt driftbidragsstöd från kommunen på 275 
tkr till sin anläggning. (Åren 2011-2018 var beloppet 250 tkr). Bidraget är ett stöd till 
driftskostnaderna för anläggningen. Belopp har tidigare i stort sett motsvarat elkostnaderna. 
Sommaren 2023 upptäcktes ett fel undermätningen för bandyanläggningen. Efter en extern 
konsult sett över mätningen konstaterades det att undermätningen varit felaktig och att för  lite 
el mätts gällande bandyanläggningen. Efter felet upptäcktes anlitade föreningen intern 
kompetens som sett över och räknat på möjlig förbrukning. Kommunen och föreningen är nu 
överens om att nuvarande mätning är rimlig och troligtvis korrekt.  
 
Den nya mätningen innebär att kommunen kommer att fakturera föreningen 262 tkr efter 
avräkning av driftbidragsstöd på 275 tkr och även statligt elstöd på 88 tkr. Föreningen har 
ingen ekonomisk möjlighet att betala fakturan på 262 tkr då även andra driftskostnader höjts i 
och med inflationen. Även den kraftiga vintern har påverkat kostnaderna då det inneburit 
mycket snöröjning och ishyvling. Samtidigt som samtliga kostnader ökat har 
sponsorintäkterna och gåvor minskat på grund av det ekonomiska läget.  
 
Föreningen ansöker om ett akut stöd motsvarande 300 tkr. 
Föreningsutskottets budget för akuta stöd är betydligt lägre än ansökt belopp.  
 
Förslag till beslut på sammanträde 
Kenneth Lundström (M) föreslår att kommunen beviljar ett akut stöd på 50 000 kronor. 
 
Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse, 20240415 
• Ansökan om akut stöd, 20240402 

Beslutet lämnas till 
• Fritidskonsulent 
• Ordförande Skutskärs IF bandy 
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